T A B V L A .

Gloria mundorum amittitur
septem plieiter secundum singula pscata
mortalia primae Corinthiorum. 9.
lectio 3 folio 88.

Gloria dei est duplex, scilicet in quantum in se gloriosus est, & in quantum gloria ab eo deriuatur ad alios. 1 Cori 11. lectio 2 folio 94.

Gloria siue dicitur Apostolus non in diuitiis non in honoribus, sed in cruce domini ad Galathas. 6 lectione 4 folio 168.

Gloriari apostolus gentiles prohibuit de eo quod suavit vocati, sed humiliari, ad Ro 11 lectio 3 folio 45.

Gloriari potest homo de gloria dei, non autem tanquam pro merito habito 2 Corinthiorum. 12 lectione secunda folio 10.

Gloriari nemo debet quod sit misericors c h r i s t i, sed portus humilitatis corint 2 lectio 1 folio 67.

Gloriari in domino contingit tripli cetero, famulo, cognoscendo, & bona non a se, sed a deo habendo 2 Corinthiorum 10 lectio 1 folio 91.

Gloriabatur Apostolus de fructu que dicit non esse fecisse, sed Christum, ad Ro. 15 lectio 2 folio 59.

Gloriabantur se aliqui esse conuersos per Petrum, aliij p Apollo, aliij per Paulum 1 Corinthiorum. 1 lectio 2 folio 92.

Gratias origo est dei dilectio, vocatio, & interior inspiratio, ad Romanos 1 lectio 4 folio 34.

Gratia est primum inter deidona, quia per eam iustificatur impius, ad Rom. 1 lectio 4 folio edem.

Gratia dei per Iesum Christum nos liberat a corpore mortis, ad Romanos 8 lectio 1 folio 29.

Sine gratia dei homo non potest diu stare sine peccato, neque a peccato sine eo liberari 1 Corinthiorum 12 lectione 1 folio 10.

Gratia facit hominem abstineri a peccato & facit operari bonum primum Corinthiorum. 12 ibidem.

Gratia praeveneri libet nos a peccato, gratia subsequens administrabit virtutes 2 Cor. 6 lectio 1 folio 128.

Gratia propter duo datum scilicet ad vitandum malum, & operandum non 2 corin 6 lectio 1 ibidem.

Gratia & paix sunt principia omnium bonorum, ad Galatas 1 lectione 1 folio 247.

Gratia est duplex, gratis data, & est illa quae datur sine meritis, & que gratios facit deo, ad Ephesios 1 lectione secunda folio 171.

Gratia quae est in homine non est ex homine neque ab homine, sed a deo, non deo ad Eph. 1. lectio 1 folio edem

Gratia non est data omnibus vni formiter, sed secundum formam donationis Xpi ad Eph. 4. lectio 3 folio 1 in fine

Differentia est inter gratiam gratis datam, & gratiam gratia faciente, quia

prima facit inhabitare spiritu sanctum secunda manifestat 1 Corinthiorum. 12. lectio 1 folio 100.

Gratiam dei non inuanum accipere docet Apostolus 1. i. Corinth. vi. 12. lectio 1 folio 128.

Gratiam nobis facere deum fit duobus modis, vel excludendo, vel adiuvando ij. Corin. 6. lectio 1 folio ibidem B.

Gratiam suam dixit dominus suscire Paulus, neque cum cui rogaret exaudi. ij. Corinthiorum. 12. lectio tertia folio 143.

Ad gratiam duo requiruntur, scilicet facultas executio & actualitas operandi, ad Ephes. 3. 1. folio 178.

Gratiarum actio necessaria est omnibus qui ad veteriora beneficia tenentur ad Romanos primo lectio. quinta folio 4.

Gratiarum actio reddenda est deo mediatori & homini victori, ad Ro. 1 lectio v. folio 4.

Gratiarum diversitas consurgit ex diuinitate donorum, ad Roma. xii. 6. lectio 1 folio 48.

Gratiarum diuisiones sunt propria, operatione miraculorum &c. i. Cor. xii. 1. lectio 1 folio 10.

Habere spiritum sanctum potest intelligi duplicitate, scilicet receptum veluti positione, ad Ephesios. v. lectio. 7 folio 1.

Habitus rectus facit recte iudicare de his quae pertinent ad illum habitu, ad Phil. 1. lectio 1 folio 19. 1.

Habitus est quadruplicatus. Primus mutat habentem & ipse non mutatur, ad Phil. 1. lectio 1 folio 19. 4.

Habitus cognoscitur per actum, & actus per obiectum, ad Hebrews. xi. 1. lectio 1 folio 28.

Habitus inuenitus est Christus ut homo, ad Philippenses secundo lectio. ij. folio 19. 4.

Habitus debetur non solum filio naturali, sed etiā adoptivo. Et quid sit hereditas, & quare differtur gloria, ad Roma. 8. lectio 1 folio 12.

Hereditas nostra consistit in fru-
tione dei ad Ephesios. lectione certa
folio 186.

Heres c h r i s t u s non fuit in quantum fuit filius ab alterno, sed solum in quantum homo ex tempore, ad Heb. 1. lectio 1 folio 149.

Hebrei dicunt secundum quoddam ab Abraham, quia ante eum hoc nomine lauenit fed tamē melius secundum alios ab hebrei, ij. Corin. xi. 1. lectio v. folio 140.

Hebrei dicunt secundum quoddam ab Hæres esse necessarias in ecclesia quomodo intelligatur j. Corinthiorum xii. 1. lectio 1 folio 95.

Hæres incepit tempore Apostoli apud Iudeos & seruicii dei in ecclesia mihi tristre non deberent, ad Titum 1. lectione 1 folio 245.

Hereticus est qui errat circa fidem

cum perticatio, non autem omnis et-
ram est hereticus, ad Titum 1. lectione
1. folio 2. 47.

Hereticus dicitur qui presuata doctrina sequitur ex elatione primæ Corin-
thiorum xii. 1. lectione iii. folio 106.

Hereticus seu seductor qui errat ex ignorantia non est excommunicatus, ad Galathas 1. lectione secunda folio 149.

Hereticus in principio dicunt quod
dam vera & verita, in fine autem
dunt mortifica, ij. ad Thymotheum 1. lectione
1. folio 236.

Heretici per vanas doctrinas non possum totaliter fidem subuertere, ij. ad Thymotheum secundo lectione 1. folio eodem.

Ho.

Homo est assumptus à verbo id est, humana natura est assumpta à verbo, ad Roma. 1. lectio 1. folio 3.

Homo ille semper fuit et vera,
quia homo supponit aeternum supposi-
tum, ad Romanos primo lectione
tertiæ folio 3.

Homo tenet medium locum inter
deum & bruta animalia & cum virtus
qui communicat, ad Romanos 1. lec-
tione vii. folio 7.

Homo dicitur carnalis, quia eius ratio
carnei est, aut qua ratio a car-
ne impugnatur, ad Romanos vii. lec-
tione iii. folio 23.

Homo non potest comprehendere
rationem diuinorum iudiciorum, ad
Roma. xii. 1. lectione v. folio 47.

Homo primus productus sine
viro & feminâ. Eua vero de costa ade-
Abel ex Adâ & Eua Christus solum
ex Maria j. Corinthio. xii. lectione iii
folio 95.

Homo debet aliquid deo, aliquid
sibi, & aliquid proximo, ad Galathas
1. lectione iii. folio 155.

Homo miseretur alterius triplici
ratione, ad Ephesios. ii. lectio secunda folio
175.

Homo malus propter malitiam de-
ditur deo non natura, sed iniuriae
ij. ad Thymotheum iii. lectione 1. folio
122.

Homo si non peccasset Christus, (eo
cundum mentem beati Thomae) incor-
natus non fuisset, i. ad Thymotheum
primo lectione quarta folio 222.

Homo ex sui creatione dicitur ser-
vus dei & natura humana est forma
serui, ad Philippienes secundo lectio-
secunda folio 19. 4.

Homines sciuncem diligentes
tria consueunt obseruare, ad Ga-
lathas quarto lectione quartâ folio
160.

Homo est optimum animalium quâ
do operatur secundum rationem, sed
quâdo declinat ad malitiam est decies
milles peior quam mala bestia, ad Ti-
tus primo lectio. terciâ folio 243.

Homo post lapsum id gebat duobus.